Other measures and/or SDR on request - Otras medidas y/o SDR sobre pedido - Autres mesures et/ou SDR sur demande - Andere Maβe und/oder SDR auf Anfrage
Elbow 45°
Elbow 22,50°
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
Manufactured by molding - Fabricado mediante moldeo
Fabriqué par moulage - Produziert mit Spritzgußverfahren
PN16 SDR11
PN16 SDR11
Codo 45°
Coude 45°
E-Winkel 45°
Codo 22,50°
Coude 22,50°
E-Winkel 22,50°
dn code Z
[mm]
Weight
[kg]
20 GE4P020C 52 0,04
25 GE4P025C 53 0,05
32 GE4P032C 49 0,08
40 GE4P040C 52 0,10
50 GE4P050C 57 0,13
63 GE4P063C 65 0,22
75 GE4P075C 71 0,33
90 GE4P090C 82 0,53
110 GE4P110C 115 1,09
125 GE4P125C 120 1,53
140 GE4P140C 127 2,25
160 GE4P160C 137 2,85
180 GE4P180C 160 4,05
200 GE4P200C 182 5,55
225 GE4P225C 203 7,75
250 GE4P250C 237 10,96
315 GE4P315C 275 18,72
dn code Z
[mm]
Weight
[kg]
90 GE2250P090C 95 0,66
125 GE2250P125C 110 1,46
180 GE2250P180C 140 3,84
250 GE2250P250C 160 6,16
315 GE2250P315C 185 12,06
14